Sparekassen Thy
Fonden

Omrader for uddeling

Sparekassen Thy Fonden uddeler penge til aktiviteter og projekter i fglgende postnumre. Vi
opfordrer til, at man orienterer sig i Sparekassen Thy Fondens uddelingspolitik m.v. forud
for en ansggning.

Postnr. Bynavn
1000-1492 Kgbenhavn K 6920 Videbak
1500-1799 Kgbenhavn V 6933 Kibaek
1800-2000 Frederiksberg 6971 Spjald
2100 Kgbenhavn @ 6973 @rnhgj
2150 Nordhavn 6980 Tim
2200 Kgbenhavn N 6990 Ulfborg
2300 Kgbenhavn S 7270 Stakroge
2400 Kgbenhavn NV 7280 Sgnder Felding
2450 Kgbenhavn SV 7400 Herning
2500 Valby 7430 Ikast
2600 Glostrup 7451 Sunds
2605 Brgndby 7470 Karup |
2610 Radovre 7480 Vildbjerg
2620 Albertslund 7490 Aulum
2625 Vallensbaek 7500 Holstebro
2630 Taastrup 7540 Haderup
2635 Ishg;j 7550 Sgrvad
2650 Hvidovre 7560 Hjerm
2660 Brgndby Strand 7570 Vemb
2665 Vallensbaek Strand 7600 Struer
2700 Brgnshg;j 7620 Lemvig
2720 Vanlgse 7650 Bavlingbjerg
2730 Herlev 7660 Baekmarksbro
2740 Skovlunde 7673 Harbogre
2750 Ballerup 7680 Thyborgn
2760 Malgv 7700 Thisted
2770 Kastrup 7730 Hanstholm
2791 Drager 7741 Frgstrup
2800 Kongens Lyngby 7742 Veslgs
2820 Gentofte 7752 Snedsted
2830 Virum 7755 Bedsted Thy
2840 Holte 7760 Hurup Thy
2860 Sgborg 7770 Vestervig
2870 Dyssegard 7790 Thyholm
2880 Bagsvaerd 7800 Skive
2900 Hellerup 7830 Vinderup
2920 Charlottenlund 7840 Hgjslev
2930 Klampenborg 7850 Stoholm
3500 Vearlgse 7860 Spgttrup
7870 Roslev
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7900
7950
7960
7970
7980
7990
8000
8200
8210
8220
8230
8240
8250
8260
8270
8310
8320
8330
8340
8355
8361
8362
8380
8381
8382
8462
8464
8471
8520
8530
8541
8543
8620
8643
8800
8830
8831
8832
8840
8850
9000
9200
9210
9220
9270
9380

Nykgbing M 9400
Erslev 9690
Karby
Redsted M
Vils

@ster Assels
Aarhus C
Aarhus N
Aarhus V
Brabrand
Abyhgij
Risskov
Ega

Viby |
Hgjbjerg
Tranbjerg |
Marslet
Beder
Malling
Solbjerg
Hasselager
Hgrning
Trige

Tilst
Hinnerup
Harlev |
Galten
Sabro
Lystrup
Hjortshg;j
Skgdstrup
Hornslet
Kjellerup
Ans By
Viborg
Tjele
Lagstrup
Skals
Radkaersbro
Bjerringbro
Aalborg
Aalborg SV
Aalborg S@
Aalborg @st
Klarup
Vestbjerg
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Ngrresundby
Fjerritslev



